

令和3年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 本山 廣次

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	74,933	ガソリン代
研 修 費	144,710	市町村議会議員研修(滋賀県大津市)、中核市サミット 2021in松山(愛媛県松山市)、研修会(東京) 旅費・研修費
広 報 費	324,540	市政だより製作費(データ作成費、印刷費)、封筒印刷費
広 聴 費	0	
要 請 ・ 陳 情 活 動 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	49,985	コピー機使用料、コピー用紙、スティックのり・クラフト封筒、 ゴム印、パソコンソフト、インク代、製本テープ
資 料 購 入 費	9,990	書籍購入費
事 務 所 費	0	
合 計	604,158	

3 残余の額 0 円

## 令和3年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	ガソリン代(4月分) 18,442円×1/2	調査研究費	9,221	590,779	
2	5月31日	ガソリン代(5月分) 11,323円×1/2	調査研究費	5,661	585,118	
3	6月30日	ガソリン代(6月分) 9,010円×1/2	調査研究費	4,505	580,613	
4	7月31日	ガソリン代(7月分) 17,735円×1/2	調査研究費	8,867	571,746	
5	8月31日	ガソリン代(8月分) 14,121円×1/2	調査研究費	7,060	564,686	
6	9月30日	ガソリン代(9月分) 8,062円×1/2	調査研究費	4,031	560,655	
7	10月31日	ガソリン代(10月分) 18,210円×1/2	調査研究費	9,105	551,550	
8	11月30日	ガソリン代(11月分) 8,232円×1/2	調査研究費	4,116	547,434	
9	12月31日	ガソリン代(12月分) 9,762円×1/2	調査研究費	4,881	542,553	
10	1月31日	ガソリン代(1月分) 13,273円×1/2	調査研究費	6,636	535,917	
11	2月28日	ガソリン代(2月分) 11,035円×1/2	調査研究費	5,517	530,400	
12	3月31日	ガソリン代(3月分) 10,667円×1/2	調査研究費	5,333	525,067	
13	6月25日	コピー機使用料(4月・5月・6月分)コピー用紙	資料作成費	5,723	519,344	
14	9月24日	コピー機使用料(7月・8月・9月分)	資料作成費	5,562	513,782	
15	12月25日	コピー機使用料(10月・11月・12月)コピー用紙	資料作成費	4,792	508,990	
16	3月31日	コピー機使用料(1月・2月・3月)	資料作成費	5,479	503,511	
17	11月5日	市町村議会議員研修(滋賀県大津市) 旅費・ 研修費	研修費	24,350	479,161	
18	11月12日	中核市サミット2021in松山(愛媛県松山市) 旅 費	研修費	68,900	410,261	
19	12月22日	研修会(東京) 旅費	研修費	51,460	358,801	
20	7月30日	市政だよりVol.6(令和3年7月号)データ作成費	広報費	77,000	281,801	
21	7月15日	市政だよりVol.6(令和3年7月号)印刷費 (3,500部)	広報費	33,290	248,511	
22	10月29日	市政だよりVol.7(令和3年10月号)データ作成 費	広報費	38,500	210,011	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	10月25日	市政だよりVol.7(令和3年10月号)印刷費 (3,500部)	広報費	21,050	188,961	
24	1月31日	市政だよりVol.8(令和4年1月号)データ作成費	広報費	38,500	150,461	
25	1月14日	市政だよりVol.8(令和4年1月号)印刷費 (3,500部)	広報費	21,050	129,411	
26	3月15日	封筒印刷費 長3封筒×3,000枚 角2封筒× 5,000枚	広報費	95,150	34,261	
27	4月21日	スティックのり・クラフト封筒Z角2・クラフト封筒 Z角0×2	資料作成費	4,224	30,037	
28	5月15日	コピー用紙(1ケース)・ネームランドテープ	資料作成費	3,829	26,208	
29	10月13日	ゴム印×6個	資料作成費	4,640	21,568	
30	10月13日	パソコンソフト(はじめての住所録)・用紙OP- 861	資料作成費	4,200	17,368	
31	8月9日	インク代(KUI-6CL-M)	資料作成費	4,482	12,886	
32	10月18日	用紙(72244)	資料作成費	1,710	11,176	
33	1月12日	インク代(KUI-BK-L・KUI-BK)	資料作成費	2,014	9,162	
34	3月1日	製本テープ	資料作成費	2,280	6,882	
35	2月27日	フリクションボールペン×2本	資料作成費	1,050	5,832	
36	7月30日	書籍購入「一宮市の100年」	資料購入費	9,990	-4,158	
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						